
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 34/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Unidad
Medida; Ajuste Alzado; Expediente N°: EX-2022-56681762- -APN-DCYS#MOP Tipo de Circular:
Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 14-07-2022
Objeto: Restauración y puesta en valor del monumento conservando los elementos y los lenguajes
arquitectónicos y artísticos según lo establecido por la Comisión Nacional de Monumentos, de Lugares y
Bienes Históricos. Texto de la Circular: CIRCULAR N° 1 MODIFICATORIA SIN CONSULTA A los
participantes e interesados de la obra denominada “MHN MONUMENTO A LA BANDERA”, ubicada en
Santa Fe 581 de la Ciudad de Rosario, PROVINCIA DE SANTA FE, que licita como 501-0034-LPU22 en
el Sistema CONTRAT.AR y tramita por EX-2022-56681762-APN-DCYS#MOP, se les informa que se han
subido como Anexos en el sistema CONTRAT.AR, los planos correspondientes a la obra mencionada, los
mismos podrán ser consultados y descargados a través del sitio en internet: https://contratar.gob.ar.

 
e. 18/07/2022 N° 54461/22 v. 18/07/2022

 

Fecha de publicacion: 18/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Y2tNeUd1aFF3Z3hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


